

"En erkendtlighed i anledning af Rasmus' alvorlige sygdom ALS"

Periode d. 1. august 2023 til 1. december 2023

Indsamlingsregnskab

Erklæring

Undertegnede har dags dato behandlet og godkendt indsamlingsregnskabet "En erkendtlighed i anledning af Rasmus' alvorlige sygdom ALS" for perioden d. 1. august 2023 til 1. december 2023. Indsamlingen er godkendt af indsamlingsnævnet.

Undertegnede er ansvarlige for indsamlingen og erklærer ved underskrift, at indsamlingen er foretaget i overensstemmelse med reglerne i indsamlingsloven og indsamlingsbekendtgørelsen, jf. bekendtgørelsens § 9, stk. 1, nr. 4. samt den anvendte regnskabspraksis.

Efter undertegnede indeholder indsamlingsregnskabet de krævende oplysninger om de indsamlede indtægter, afholdte omkostninger og det anvendt overskud.

Jeg erklærer, at hele overskuddet er anvendt til formålet, som er indsamlet som "erkendtlighed i anledning af Rasmus' sygdom ALS".

Haderslev, den 25. marts 2024

Anne Bjerrum Juhl

Den uafhængige revisors erklæring på indsamlingsregnskabet Til Rasmus

Til Indsamlingsnævnet

Vi har revideret "En erkendtlighed i anledning af Rasmus' alvorlige sygdom ALS" for perioden 1. august - 1. december 2023 til brug for indsamlingsnævnet.

Vores konklusion i erklæringen udtrykkes med høj grad af sikkerhed.

Indsamlingsansøgers ansvar for indsamlingsregnskabet

Indsamlingsansøger har ansvaret for udarbejdelsen af indsamlingsregnskabet sker i overensstemmelse med bekendtgørelse nr. 160 af 26 februar 2020 om indsamling m.v., som følge heraf kan indsamlingsregnskabet være uegnet til andet formål og bør ikke anvendes af andre parter.

Indsamlingsansøger har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som indsamlingsansøger anser for nødvendig for at udarbejde indsamlingsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Revisors ansvar

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om indsamlingsregnskabet på grundlag af vores undersøgelser.

Vi har udført vores undersøgelser i overensstemmelse med ISAE 3000 *Andre erklæringer med sikkerhed end revision eller review af historiske finansielle oplysninger* og yderligere krav ifølge dansk revisorlovgivning med henblik på at opnå høj grad af sikkerhed for vores konklusion.

EY Godkendt Revisionspartnerselskab anvender International Standard on Quality Management 1, ISQM1, som kræver, at vi designer, implementerer og driver et kvalitetsstyringssystem, herunder politikker og procedurer vedrørende overholdelse af etiske krav, faglige standarder og gældende lov og øvrige regulering.

Vi har overholdt kravene til uafhængighed og andre etiske krav i International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code), der bygger på de grundlæggende principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu, fortrolighed og professionel adfærd, samt etiske krav gældende i Danmark.

Vores undersøgelse har omfattet afstemning af indtægter og udgifter i perioden 1. august - 1. december 2023 som udgør grundlaget for indsamlingsregnskabet "En erkendtlighed i anledning af Rasmus' alvorlige sygdom ALS". Samt afstemt at det indsamlede overskud er overført til Rasmus Schultz Møller.

Det er vores opfattelse, at de udførte undersøgelser giver et tilstrækkeligt grundlag for vores konklusion.

Konklusion

Det er vores opfattelse, at indsamlingsregnskabet i alle væsentlige henseender er udarbejdet i overensstemmelse med bekendtgørelse nr. 160 af 26. februar 2020 om indsamling m.v.

Sønderborg, den 25. marts 2024
EY Godkendt Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 30 70 02 28

Karen Jørgensen
statsaut. revisor
mne40029

Indsamlingsregnskab 1. august til 1. december 2023

Regnskab

Note	kr.	2023
	Indtægter	
	Donationer	75.464
		<u>75.464</u>
	Udgifter	
	Administrationsomkostninger	11.200
		<u>11.200</u>
	Resultat	<u>64.264</u>
	Overført til Rasmus	<u>64.264</u>

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Generelt

Den anvendte regnskabspraksis er i hovedtræk følgende:

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelse

Indtægter

Indtægterne vedrører donationer, som er indsamlet igennem sociale medier.

Udgifter

Udgifterne vedrører gebyr til indsamlingsnævnet i forbindelse med ansøgning og omkostninger til revisorerklæringen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anne Bjerrum Juhl

Serienummer: 1b7dabd3-96ab-43f5-9a96-c829ffdd8f50

IP: 185.5.xxx.xxx

2024-03-25 14:59:09 UTC



Karen Jørgensen

Statsaut. revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 2bdf0a54-6191-4965-852e-c04dc31ae4bc

IP: 165.225.xxx.xxx

2024-03-25 18:01:41 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**